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Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Bergamo 
Passaggio Canonici Lateranensi 1 
24121 BERGAMO 
ordine.bergamo@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Milano 
Corso Venezia 16 
20121 MILANO 
ordine.milano@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Brescia 
Via Cefalonia 70 
25124 BRESCIA 
segreteria@bs.ingegneri.legalmail,it 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Cremona 
Via Palestro 66 
26100 CREMONA 
ordine.cremona@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Como 
Via Volta 62 
22100 COMO 
ordine.como@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Varese 
Via Cavour 44 
21100 VARESE 
ordine.varese@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
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Provincia di Sondrio 
Via delle Pergole 8 
23100 SONDRIO 
ordine.sondrio@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Monza 
Via A. Gambacorti Passerini 2 
20052 MONZA 
ordine.monzabrianza@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Lodi 
Corso Umberto 27 
26900 LODI 
ordine.lodi@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Lecco 
Via Roma 28 
23900 LECCO 
ordine.lecco@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Pavia 
Via Franchi 15 
27100 PAVIA 
ordine.pavia@ingpec.eu 

Al Presidente 
dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Mantova 
Via Aldo Moro 8 
46100 MANTOVA 
ordine.mantova@ingpec.eu 
 
Al Consiglio Nazionale degli 
Ingegneri 
Via XX Settembre 5 
00187 ROMA 
segreteria@ingpec.eu 
 

 
 
Oggetto: Elenco interno provinciale per l’affidamento di collaudi tecnico-amministrativi relativi ad 
impianti idroelettrici (piccole derivazioni di acque pubbliche) ubicati in Provincia di Bergamo. 
AVVISO.  
 

Con la presente si rende noto che codesta Provincia, in adempimento alle disposizioni di legge - 
T.U. n°1775/1933, Regolamento n°1285/1920, Regolamento Regionale n°2/2006, intende 
procedere al conferimento di incarichi professionali per il collaudo tecnico-amministrativo di opere 
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di derivazione di acqua pubblica ed in particolare di piccole derivazioni idroelettriche di potenza 
superiore a kW 220 e inferiore a 3000 kW. 
E’ richiesta l’iscrizione al relativo Albo Professionale degli Ingegneri, nonché idonea 
specializzazione, capacità professionale ed esperienza nella materia sopraindicata. 

Si invitano pertanto codesti Ordini Professionali ad avvisare i loro iscritti, affinché presentino al 
Settore Ambiente di codesta Provincia la propria candidatura e curriculum vitae, al fine di poter 
essere inseriti nel suddetto Elenco, entro e non oltre il 27 luglio 2018. 

A questo proposito, si informano gli interessati che sul sito della Provincia di Bergamo: 

- http://www.provincia.bergamo.it/settore ambiente 
- http://www.provincia.bergamo.it/Provpor/provBgViewEditorialNewsProcessWAI.jsp?

editorialID=174751 

è disponibile l’avviso e il fac-simile della domanda, di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 
1287 del 27/6/2018. 

 
Successivamente alla verifica degli ammessi all’Elenco, la graduatoria definitiva verrà approvata 
con determinazione dirigenziale, e successivamente pubblicata all’Albo Provinciale e sul sito 
internet della Provincia di Bergamo. 
 
 
 
Distinti saluti. 
  La Responsabile del Servizio Risorse Idriche 
  Dott.ssa Francesca Lucini 
  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
  DPR 445/2000 e dal D.Lvo 82/2005 a norme collegate 

 


